licet Minister Noster Hamburgi Residens maturimè illud præmonuerit, non tantum Glückstadii à Majestatis V. Ministris neque detentum & arresto subiectum, neque de allatis mercibus Inventarium confectum, & ne eadem alienarentur ac distraherentur prohibitum esse: sed & ut fama fert, cum maxima auri merciumque pretiosarum parte aufugisse, antequam circa restitutionem locorum occupatorum satisfactionem ullam præstiterit: Nos sanè aliò quām ad Majest. V. recurrere non possumus, & vel propterea vigore harum literatum Nostros apud Majest. V. Hafniæ nunc commorantes Legatos Majest. V. conspectui sistimus, ut vicinum, amicum atque fratrem decet requirentes, velit V. Majest. Eosdem non solum benevolè audire, verùm etiam totam rem ita dirigere ac disponere, ut tām circa hoc, quām in omnibus aliis ad executionē pacis adhuc pertinentibus prædicti Commissarii Nostri optatum responsum quām primum obtineant, universumq; negotium hoc plenarium & oportunum eventum fortia-  
tur, Nosque pro præsentium temporum ratione scire queamus, qualem horum Tractatum finem operiri debeamus. Et quandoquidem Majest. V. Ministri səpissimè iterant & ingeminant, quanto onere exercitus noster Regnum Daniæ, in hunc usque diem ibi commoratus, afficiat; Nos verò eidem quām facillimè fidem adhibere possumus: Utique Majest. V. certò affirmamus, Nos nihil tantopere intendere ac in votis habere, quām ut omnia, quæ ad executionem dictæ pacificationis Roschildensis necessariò pertinent, sed nondum facta sunt, abjecta cunctatione in effectum traducantur, ne ulterius his in locis contra voluntatem nostram retardemur, & concedere cogamur, hostes nostros alibi omnibus interea temporum occasionibus & articulis in ingens nostrum præjudicium ac damnū insidiari. Confidimus proinde, ut amicum ac vicinum par est, Majest. Vestr. in confirmationem ac robur Pactorum negotium isthoc ita commendatum habituram, quò sine ulteriori mora ac procrastinatione Societas Africana compéssatione & satisfactiōne pro illatis damnis frui & gaudere possit, præfertim cum Instrumentum Pacis controversiam hanc disertis verbis determiner, aliamq; interpretationem nullatenus admitat. Quo ipso Majest.

Vestr. divinæ protectioni commendantes prōsperos rerum successus

Eidem ex animo precamur. Scrib. Flensburgi, die 21.

Jun. Anno 1658.

Lit-